



KONICA MINOLTA

Pressemeddelelse

Konica Minolta vinder to EDP Association-priser inden for printindustrien

Ballerup, 6. juni 2016

Konica Minoltas netop lancerede AccurioJet KM-1, en arkfødte B2+ UV inkjet-trykmaskine, og bizhub PRESS C71hc, en produktionsprinter i "light segmentet", har vundet anerkendelse som de bedste i deres kategorier hos European Digital Press (EDP) Association, et brancheforum for digital produktionsprint, der blev oprettet for ti år siden af seks europæiske fagtidsskrifter.

En af EDP's opgaver er at anerkende værdien af forskning og udvikling i branchen. Derfor uddeler de priser til årets bedste produkter og formidler nyheder om vinderne til europæiske fageksperter.

Konica Minoltas AccurioJet KM-1 blev kåret som bedste B2+ ark-farveprinter ("Best cut sheet color B2+ printer") i EDP Awards i 2016, og Konica Minoltas bizhub PRESS C71hc vandt i kategorien bedste ark-farveprinter til industriproduktion i "light segmentet" ("Best cut sheet color light production"). Virksomheden modtog priserne ved den officielle EDP-prisuddeling på drupa-udstillingen i Düsseldorf d. 1. juni.

AccurioJet KM-1 UV inkjet-trykmaskinen blev lanceret på drupa 2016. B2+ format trykmaskinen er målrettet til kommercielt tryk, bogtryk samt emballageindustrien, og er resultatet af et teknologipartnerskab med Komori. KM-1 kan trykke op til 3.000 en-sides B2-ark i timen med op til 1.200 dpi, og blev i Europa første gang installeret på et beta-site i PLS Print Logistic Services i Markkleeberg, Tyskland, i begyndelsen af 2016.

bizhub PRESS C71hc er en SRA3 digital trykmaskine til kommerciel print og in-house miljøer med store oplag. Maskinen, der kan trykke 71 A4-sider i timen, bruger en unik High Chroma (hc) toner, som udvider farvekapaciteten og gør CMYK-printede RGB-billeder meget levende.

Jan Brændholt, produktchef PP, Konica Minolta Business Solutions Denmark, udtaler: "Vi er begejstrede over at høre, at vi er blevet hædret for to af vores teknologisk mest avancerede systemer. De her priser bliver budt velkommen af både vores hårdtarbejdende udviklingsfolk og af vores kunder, som nu får yderligere bevis for, at Konica Minolta konstant innoverer og udvider vores horisont, når det gælder print. Vi lytter altid til vores kolleger i fagpressen og deres meninger, så det er yderst opmuntrende at modtage den slags anerkendelse."

Se de senest opdaterede detaljer omkring Konica Minolta på drupa på sitet: drupa2016.konicaminolta.eu.

Besøg Konica Minolta på stand A65 i hal 8B



KONICA MINOLTA



Mark Hinder, Head of Market Development i International Marketing Division, Konica Minolta Business Solutions Europe (til højre) modtager EDP-prisen for AccurioJet KM-1

Om Konica Minolta Business Solutions Denmark a/s

Konica Minolta hjælper dagligt virksomheder med at blive mere effektive. Det gør vi ved at optimere deres dokumenthåndtering. Konica Minolta er en af verdens førende leverandører af løsninger, services og produkter til dokumenthåndtering, IT og Production Printing. Med 33.000 ansatte på verdensplan (per marts 2015) var nettoomsætningen i Business Technologies forretningsområdet mere end 5,8 milliarder Euro (finansåret 2014/15). Konica Minolta Business Solutions Denmark a/s har hovedkontor i Ballerup, afdelinger i Aalborg og Aarhus og er derudover repræsenteret via partnere og forhandlere i hele Danmark.

Yderligere oplysninger kan fås på www.konicaminolta.dk

Produktbilleder kan findes på www.konicaminolta-images.eu

Alle andre mærke- og produktnavne kan være registrerede varemærker eller varemærker tilhørende deres respektive ejere og anerkendes hermed.

Kontakt:

Jan Brændholt

Produktchef PP

Konica Minolta Business Solutions Denmark a/s

Telefon: 7221 2226

jan.braendholt@konicaminolta.dk

Giving Shape to Ideas